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Wettkampf 2 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 02:52,45   2009: 02:47,06   2008: 02:44,22   2007: 02:40,01   2006: 02:36,73   2005: 02:34,33   2003 bis 2004: 02:34,33
1900 bis 2002: 02:30,44

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Ferdinand Resch 2010 W98 Hannover 02:45,59 441
  100m: 01:21,29 (01:21,29) | 200m: 02:45,59 (01:24,30)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Alexander Heinrich 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:37,83 510
  100m: 01:16,46 (01:16,46) | 200m: 02:37,83 (01:21,37)

2. Ben Buchholz 2009 SG Wasserratten Norderstedt 02:39,59 493
  100m: 01:17,39 (01:17,39) | 200m: 02:39,59 (01:22,20)

3. Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 02:41,56 475
  100m: 01:18,12 (01:18,12) | 200m: 02:41,56 (01:23,44)

4. Mark-Niklas Niederle 2009 PSV Cottbus 90 02:47,60 426 EnM
  100m: 01:20,78 (01:20,78) | 200m: 02:47,60 (01:26,82)

5. Lasse Melvin Kruschel 2009 Potsdamer SV 02:54,10 380 EnM
  100m: 01:21,53 (01:21,53) | 200m: 02:54,10 (01:32,57)

6. Mats Frenzel 2009 SG Lübeck 02:54,14 379 EnM
  100m: 01:22,02 (01:22,02) | 200m: 02:54,14 (01:32,12)

nicht am Start
Hans Heinrich Hünnebeck 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Simeon Wesner 2008 SG TSG HB10 Bremen 02:33,93 550
  100m: 01:12,79 (01:12,79) | 200m: 02:33,93 (01:21,14)

2. Konstantin Kapustins 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:34,26 546
  100m: 01:14,63 (01:14,63) | 200m: 02:34,26 (01:19,63)

3. Ole Henkel 2008 SC Magdeburg 02:34,70 541
  100m: 01:14,02 (01:14,02) | 200m: 02:34,70 (01:20,68)

4. Ben Köckritz 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:39,42 495
  100m: 01:17,23 (01:17,23) | 200m: 02:39,42 (01:22,19)

5. Roland Kletschkowski 2008 SG Stormarn Barsbüttel 02:39,67 492
  100m: 01:17,05 (01:17,05) | 200m: 02:39,67 (01:22,62)

6. Tjorven Brandt 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 02:42,23 469
  100m: 01:16,81 (01:16,81) | 200m: 02:42,23 (01:25,42)

7. Neal Reineke 2008 Waspo Nordhorn 02:43,53 458
  100m: 01:18,58 (01:18,58) | 200m: 02:43,53 (01:24,95)

abgemeldet
Ben-Niklas Timm 2008 SVE Hamburg
Hugo Engelien 2008 SC Magdeburg
Yehor Hotvianskyi 2008 W98 Hannover
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noch Wettkampf 2 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 02:27,55 624
  100m: 01:11,52 (01:11,52) | 200m: 02:27,55 (01:16,03)

2. Fabio Berendes 2007 SV Concordia Emsbüren 02:28,10 617
  100m: 01:10,25 (01:10,25) | 200m: 02:28,10 (01:17,85)

3. Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg 02:28,52 612
  100m: 01:11,98 (01:11,98) | 200m: 02:28,52 (01:16,54)

4. Sverre Stammer 2007 SG Bad Schwartau 02:31,59 575
  100m: 01:12,12 (01:12,12) | 200m: 02:31,59 (01:19,47)

5. Lukas Steuter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:32,45 566
  100m: 01:12,86 (01:12,86) | 200m: 02:32,45 (01:19,59)

6. Colin Maron 2007 Berliner TSC 02:32,85 561
  100m: 01:12,95 (01:12,95) | 200m: 02:32,85 (01:19,90)

7. Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 02:34,11 548
  100m: 01:12,62 (01:12,62) | 200m: 02:34,11 (01:21,49)

8. Fabian Degen 2007 Potsdamer SV 02:34,24 546
  100m: 01:14,61 (01:14,61) | 200m: 02:34,24 (01:19,63)

9. Luca Gorniak 2007 Bremischer SV 02:36,28 525
  100m: 01:13,46 (01:13,46) | 200m: 02:36,28 (01:22,82)

10. Taha Abu Mahfouz 2007 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:39,23 496
  100m: 01:16,46 (01:16,46) | 200m: 02:39,23 (01:22,77)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Kenneth Bock 2006 Potsdamer SV 02:18,63 752
  100m: 01:06,67 (01:06,67) | 200m: 02:18,63 (01:11,96)

2. Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 02:27,90 620
  100m: 01:12,01 (01:12,01) | 200m: 02:27,90 (01:15,89)

3. Suwin Phandara 2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:32,62 564
  100m: 01:12,90 (01:12,90) | 200m: 02:32,62 (01:19,72)

4. Max Oppermann 2006 Aqua Sports Delligsen 02:34,61 542
  100m: 01:13,74 (01:13,74) | 200m: 02:34,61 (01:20,87)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Levin Ortfeld 2005 Potsdamer SV 02:29,95 594
  100m: 01:13,91 (01:13,91) | 200m: 02:29,95 (01:16,04)

2. Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 02:31,29 579
  100m: 01:11,64 (01:11,64) | 200m: 02:31,29 (01:19,65)

3. Titus Laurens Perlwitz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:41,45 476 EnM
  100m: 01:15,55 (01:15,55) | 200m: 02:41,45 (01:25,90)

abgemeldet
Emil Thore Schildhauer 2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Juniorenmeister

Viktor Weizel 2004 Berliner TSC 02:24,31 667
  100m: 01:08,84 (01:08,84) | 200m: 02:24,31 (01:15,47)

2. Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 02:31,87 572
  100m: 01:11,87 (01:11,87) | 200m: 02:31,87 (01:20,00)

nicht am Start
Christos Darginidis 2004 W98 Hannover EnM
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noch Wettkampf 2 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Justin Bott 1998 SG HT16 Hamburg 02:17,78

  100m: 01:07,15 (01:07,15) | 200m: 02:17,78 (01:10,63)
2. Kenneth Bock 2006 Potsdamer SV 02:18,63

  100m: 01:06,67 (01:06,67) | 200m: 02:18,63 (01:11,96)
3. Jonathan Chung Yee 1998 SG HT16 Hamburg 02:19,95

  100m: 01:07,79 (01:07,79) | 200m: 02:19,95 (01:12,16)
4. Viktor Weizel 2004 Berliner TSC 02:24,31

  100m: 01:08,84 (01:08,84) | 200m: 02:24,31 (01:15,47)
5. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 02:27,55

  100m: 01:11,52 (01:11,52) | 200m: 02:27,55 (01:16,03)
6. Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 02:27,90

  100m: 01:12,01 (01:12,01) | 200m: 02:27,90 (01:15,89)
7. Fabio Berendes 2007 SV Concordia Emsbüren 02:28,10

  100m: 01:10,25 (01:10,25) | 200m: 02:28,10 (01:17,85)
8. Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg 02:28,52

  100m: 01:11,98 (01:11,98) | 200m: 02:28,52 (01:16,54)
9. Levin Ortfeld 2005 Potsdamer SV 02:29,95

  100m: 01:13,91 (01:13,91) | 200m: 02:29,95 (01:16,04)
10. Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 02:31,29

  100m: 01:11,64 (01:11,64) | 200m: 02:31,29 (01:19,65)
11. Sverre Stammer 2007 SG Bad Schwartau 02:31,59

  100m: 01:12,12 (01:12,12) | 200m: 02:31,59 (01:19,47)
12. Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 02:31,87

  100m: 01:11,87 (01:11,87) | 200m: 02:31,87 (01:20,00)
13. Lukas Steuter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:32,45

  100m: 01:12,86 (01:12,86) | 200m: 02:32,45 (01:19,59)
14. Suwin Phandara 2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:32,62

  100m: 01:12,90 (01:12,90) | 200m: 02:32,62 (01:19,72)
15. Colin Maron 2007 Berliner TSC 02:32,85

  100m: 01:12,95 (01:12,95) | 200m: 02:32,85 (01:19,90)
16. Simeon Wesner 2008 SG TSG HB10 Bremen 02:33,93

  100m: 01:12,79 (01:12,79) | 200m: 02:33,93 (01:21,14)
17. Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 02:34,11

  100m: 01:12,62 (01:12,62) | 200m: 02:34,11 (01:21,49)
18. Fabian Degen 2007 Potsdamer SV 02:34,24

  100m: 01:14,61 (01:14,61) | 200m: 02:34,24 (01:19,63)
19. Konstantin Kapustins 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:34,26

  100m: 01:14,63 (01:14,63) | 200m: 02:34,26 (01:19,63)
20. Max Oppermann 2006 Aqua Sports Delligsen 02:34,61

  100m: 01:13,74 (01:13,74) | 200m: 02:34,61 (01:20,87)
21. Ole Henkel 2008 SC Magdeburg 02:34,70

  100m: 01:14,02 (01:14,02) | 200m: 02:34,70 (01:20,68)
22. Luca Gorniak 2007 Bremischer SV 02:36,28

  100m: 01:13,46 (01:13,46) | 200m: 02:36,28 (01:22,82)
23. Alexander Heinrich 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:37,83

  100m: 01:16,46 (01:16,46) | 200m: 02:37,83 (01:21,37)
24. Taha Abu Mahfouz 2007 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:39,23

  100m: 01:16,46 (01:16,46) | 200m: 02:39,23 (01:22,77)
25. Ben Köckritz 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:39,42

  100m: 01:17,23 (01:17,23) | 200m: 02:39,42 (01:22,19)
26. Ben Buchholz 2009 SG Wasserratten Norderstedt 02:39,59

  100m: 01:17,39 (01:17,39) | 200m: 02:39,59 (01:22,20)
27. Roland Kletschkowski 2008 SG Stormarn Barsbüttel 02:39,67

  100m: 01:17,05 (01:17,05) | 200m: 02:39,67 (01:22,62)
28. Titus Laurens Perlwitz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:41,45 EnM

  100m: 01:15,55 (01:15,55) | 200m: 02:41,45 (01:25,90)
29. Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 02:41,56

  100m: 01:18,12 (01:18,12) | 200m: 02:41,56 (01:23,44)
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noch Wettkampf 2 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
30. Tjorven Brandt 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 02:42,23

  100m: 01:16,81 (01:16,81) | 200m: 02:42,23 (01:25,42)
31. Neal Reineke 2008 Waspo Nordhorn 02:43,53

  100m: 01:18,58 (01:18,58) | 200m: 02:43,53 (01:24,95)
32. Ferdinand Resch 2010 W98 Hannover 02:45,59

  100m: 01:21,29 (01:21,29) | 200m: 02:45,59 (01:24,30)
33. Mark-Niklas Niederle 2009 PSV Cottbus 90 02:47,60 EnM

  100m: 01:20,78 (01:20,78) | 200m: 02:47,60 (01:26,82)
34. Lasse Melvin Kruschel 2009 Potsdamer SV 02:54,10 EnM

  100m: 01:21,53 (01:21,53) | 200m: 02:54,10 (01:32,57)
35. Mats Frenzel 2009 SG Lübeck 02:54,14 EnM

  100m: 01:22,02 (01:22,02) | 200m: 02:54,14 (01:32,12)


